
APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERT 030/AONO/PAK/CIPM/2024
DU 29 OCTOBRE 2024 POUR LA
SOUSCRIPTION  DE  L’ASSURANCE
MALADIE  AU  PORTAUTONOME  DE
KRIBI.
Le Directeur Général du Port Autonome de Kribi (PAK), Maître
d’Ouvrage, lance un Appel d’Offres National Ouvert pour la
souscription de l’assurance maladie au Port Autonome de Kribi.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  EN
PROCEDURE  D’URGENCE
N°054/D13-342/AONR/MINSANTE/C
IPM/2024 POUR LE RECRUTEMENT
D’UN  BUREAU  D’ETUDES
TECHNIQUES CHARGE DE REALISER
L’ETUDE  RELATIVE  A  LA

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-030-aono-pak-cipm-2024-du-29-octobre-2024-pour-la-souscription-de-lassurance-maladie-au-portautonome-de-kribi/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-030-aono-pak-cipm-2024-du-29-octobre-2024-pour-la-souscription-de-lassurance-maladie-au-portautonome-de-kribi/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-030-aono-pak-cipm-2024-du-29-octobre-2024-pour-la-souscription-de-lassurance-maladie-au-portautonome-de-kribi/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-030-aono-pak-cipm-2024-du-29-octobre-2024-pour-la-souscription-de-lassurance-maladie-au-portautonome-de-kribi/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-030-aono-pak-cipm-2024-du-29-octobre-2024-pour-la-souscription-de-lassurance-maladie-au-portautonome-de-kribi/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-030-aono-pak-cipm-2024-du-29-octobre-2024-pour-la-souscription-de-lassurance-maladie-au-portautonome-de-kribi/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/


DEMATERIALISATION DU SUIVI DU
PATRIMOINE  IMMOBILIER  DU
MINISTERE  DE  LA  SANTE
PUBLIQUE AU CAMEROUN.
Dans le cadre la dématérialisation du suivi du patrimoine
immobilier du ministère de la santé publique au Cameroun au
titre de l’exercice 2024, il est envisagé le recrutement d’un
bureau d’étude technique chargé de réaliser l’étude devant
exécuter la prestation.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  EN
PROCEDURE  D’URGENCE
N°054/D13-342/AONR/MINSANTE/C
IPM/2024 POUR LE RECRUTEMENT
D’UN  BUREAU  D’ETUDES
TECHNIQUES CHARGE DE REALISER
L’ETUDE  RELATIVE  A  LA

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/


DEMATERIALISATION DU SUIVI DU
PATRIMOINE  IMMOBILIER  DU
MINISTERE  DE  LA  SANTE
PUBLIQUE AU CAMEROUN.
Dans le cadre la dématérialisation du suivi du patrimoine
immobilier du ministère de la santé publique au Cameroun au
titre de l’exercice 2024, il est envisagé le recrutement d’un
bureau d’étude technique chargé de réaliser l’étude devant
exécuter la prestation.

APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERT
N°052/D13-335/AONO/MINSANTE/C
IPM/2024  EN  PROCEDURE
D’URGENCE  DU  22/10/2024
RELATIF  A  LA  FOURNITURE  DU
MATERIEL  ROULANT  DE  L’UNITE
D’EXECUTION  DU  PROJET  DE

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n054-d13-342-aonr-minsante-cipm-2024-pour-le-recrutement-dun-bureau-detudes-techniques-c/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/


CONSTRUCTION  ET  D’EQUIPEMENT
DE  L’HOPITAL  REGIONAL  DE
MBALMAYO.
Le Ministre de la Santé Publique lance en procédure d’urgence
un appel d’offres national restreint relatif à la fourniture
du  matériel  roulant  de  l’unité  d’exécution  du  projet  de
construction  et  d’équipement  de  l’Hôpital  Régional  de
Mbalmayo.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  EN
PROCEDURE
D’URGENCEN°007/AONR/MINEPIA/C
DEN/CIPM/2024  DU  23/10/2024
POUR  L’ACQUISITION  ET
LADISTRIBUTION  DES  KITS
PETITS  RUMINANTS,  EN  CINQ
(05) LOTS
Dans le cadre de la mise en œuvre des activités de l’accord-
cadre N°005/AC/MINADER/PULCA/UGP/CSPM/12-1023 du 22 /01/ 2024
relatif au renforcement des capacités de production des petits

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n052-d13-335-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-du-22-10-2024-relatif-a-la-fourniture-du-materiel-roulant-de-lunite-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen007-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-petits/


exploitants  par  le  biais  d’un  soutien  aux  cultures  et  à
l’élevage pour la résilience, le Directeur Administratif de la
CDEN,  titulaire  dudit  accord  cadre,  lance  en  procédure
d’urgence  un  Appel  d’Offres  National  Restreint  pour
l’acquisition et la distribution des kits petits ruminants, en
cinq (05) lots

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  EN
PROCEDURE
D’URGENCEN°005/DAONR/MINEPIA/
CDEN/CIPM/2024  DU  22/10/2024
POUR  L’ACQUISITION  ET
LADISTRIBUTION  DES  KITS
VOLAILLES, EN SIX (6) LOTS.
Dans le cadre de la mise en œuvre des activités de l’accord
cadre N°005/AC/MINADER/PULCA/UGP/CSPM/12-1023 du 22 /01/ 2024
relatif au renforcement des capacités de production des petits
exploitants  par  le  biais  d’un  soutien  aux  cultures  et  à
l’élevage pour le résilience, le Directeur Administratif de la
CDEN,  titulaire  dudit  accord  cadre  ,  lance  en  procédure
d’urgence  un  Appel  d’Offres  National  Restreint  pour
l’acquisition et la distribution des kits volailles en six (6)
lots

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgencen005-daonr-minepia-cden-cipm-2024-du-22-10-2024-pour-lacquisition-et-ladistribution-des-kits-volai/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT  EN
PROCEDURE  D’URGENCE
N°006/AONR/MINEPIA/CDEN/CIPM/
2024  DU  23/10/2024  POUR
L’ACQUISITION  ET  LA
DISTRIBUTION  DES  KITS
D’ELAVAGE  POUR  LA  FILIERE
PORCINE EN TROIS (03) LOTS.
Dans le cadre de la mise en œuvre des activités de l’accord
cadre N°005/AC/MINADER/PULCA/UGP/CSPM/12-1023 du 22 /01/ 2024
relatif au renforcement des capacités de production des petits
exploitants  par  le  biais  d’un  soutien  aux  cultures  et  à
l’élevage pour le résilience, le Directeur Administratif de la
CDEN,  titulaire  dudit  accord  cadre,  lance  enprocédure
d’urgence  un  Appel  d’Offres  National  Restreint  pour
l’acquisition et la distribution des kits d’élevage pour la
filière porcine en trois lots.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-en-procedure-durgence-n006-aonr-minepia-cden-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-lacquisition-et-la-distribution-des-kits-d/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL OUVERT N°020/AONO/R-
CE/D-NK/C-BONDJOCK/CIPM/24 DU
02  OCTOBRE  2024  POUR  LES
TRAVAUX  DE  CONSTRUCTION  DE
L’HÔTEL  DE  VILLE  DE  LA
COMMUNE  DE  BONDJOCK,
DEPARTEMENT  DU  NYONG  ET
KELLE, REGION DU CENTRE. (EN
PROCÉDURE D’URGENCE).
Dans  le  cadre  du  développement  de  ses  infrastructures  et
l’amélioration  des  conditions  de  travail  du  personnel
communal, le Maire de la Commune de Bondjock, lance un Appel
d’Offres National Ouvert pour les travaux de construction de
l’hôtel de ville de la Commune de Bondjock.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n020-aono-r-ce-d-nk-c-bondjock-cipm-24-du-02-octobre-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-lhotel-de-ville-de-la-commune-de-bondjock-departem/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/


N°050/D13/331/AONO/MINSANTE/C
IPM/2024  RELATIF  A  LA
FOURNITURE D’UN PICK UP 4X4
DOUBLE CABINE A L’HOPITAL DE
REFERENCE  DE  SANGMELIMA  EN
PROCEDURE D’URGENCE
Dans le cadre du fonctionnement de l’Hôpital de Référence de
Sangmélima,  le  Ministre  de  la  Santé  Publique  lance  en
procédure  d’urgence  un

Appel  d’Offres  National  Ouvert  pour  l’acquisition  d’un
véhicule de type pick up 4×4 double cabine pour les besoins de
service.

APPEL  D’OFFRES  NATIONAL
OUVERT  N°
049/D13-332/AONO/MINSANTE/CIP
M/2024 EN PROCEDURE D’URGENCE
POUR  L’ACQUISITION  DE  SEPT
(07) VEHICULES PICK UP EN VUE

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n050-d13-331-aono-minsante-cipm-2024-relatif-a-la-fourniture-dun-pick-up-4x4-double-cabine-a-lhopital-de-reference-de-sang/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/


DU SUIVI ET LA MISE EN ŒUVRE
DE  LA  COUVERTURE  SANTE
UNIVERSELLE  (CSU)  ET
PARTICULIEREMENT,  LA
PERENNISATION DU CHEQUE SANTE
AU NIVEAU DES TIERS PAYANTS
(FONDS  REGIONAUX  POUR  LA
PROMOTION DE LA SANTE) ET DES
REGULATEURS  (DELEGATIONS
REGIONALES  DE  LA  SANTE
PUBLIQUE  ET  DISTRICTS  DE
SANTE).
En vue du suivi et la mise en œuvre de la Couverture Santé
Universelle  (CSU)  et  particulièrement,  la  pérennisation  du
Chèque Santé au niveau des Tiers Payants et des régulateurs,
le Ministre de la Santé Publique lance en procédure d’urgence
un Appel d’Offres National Ouvert pour l’acquisition de sept
(07) véhicules pick up au profit des Fonds Régionaux pour la
Promotion de la Santé et des Délégations Régionales de la
Santé Publique et Districts de Santé.

https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/
https://momenam.com/appel-doffres-national-ouvert-n-049-d13-332-aono-minsante-cipm-2024-en-procedure-durgence-pour-lacquisition-de-sept-07-vehicules-pick-up-en-vue-du-suivi-et-la-mise-e/

